XII

super

superat, quam ut à Facultate nostra examina & promeritos  
jam tūm honores petiisset, sed ipsius modestia hæc omnia  
adhuc declinabat, & ipsi prius exteros invisere & audire  
Medicos placebat; Hinc dato Facultati nostræ suo nomine  
valedicens ad tempus nostræ Academiæ, destinatum iter su-  
scipiebat cum ut studiorum suorum, ita quoq; itineris Comite  
suo SCHAPERO, & Batavorum Medicos celeberrimos ali-  
osque eruditionis singularis famâ insignes salutabat; Po-  
tissimum autem Lugduni Batavorum commoratus in  
Medicina tam Theoretica quam Practica longè celeberrim-  
um ALBINUM, Consilarium Regia Majestatis Prussi-  
cæ Aulicum & Archiatrum, meum & olim Præceptorem  
dexterium, in Nosocomio Famigeratissimum DE-  
CKERUM, in Anatomicis & præparationibus & de-  
monstrationibus freqventibus ut & in Chirurgicis Clas-  
sim RAU, in Chymicis Experientissimum LE MORT,  
in Botanicis & materia Medica Celebratissimum BOERHA-  
VEN, in Physica experimentali Famigeratissimum SEN-  
GUERDUM sedulo & cum singulare fructu audivit, quem  
admodum hinc quoq; modo laudatus Dn. ALBINUS suis  
ad me exaratis literis singularem ipsius industriam non fa-  
tis deprædicare potest; quæ eum quoq; movit, ut data qvavis  
erudiendi occasione Amstelodamenses salutaret celeberrimi-  
mos Medicos, potissimum qvoties Anatomicus Excellen-  
tiss. Dn. RUYSCHIUS suis sectionibus Anatomicis ipsi  
eam dabat, qvibus freqventibus interesse nec detuit, nec ejus  
excellentissima præparata anatomica prudenti oculo &  
cum attentione debita rimari intermisit. His igitur egre-  
giis in omni medicina studiis locupletatus, petiit Angliam,  
& ibidem pariter Viros in omni scientiarum genere Cele-  
berrimos & potissimum tam Londini quam Oxoniæ com-  
morantes Medicos salutavit, ac pariter reperibilia ibi Physi-  
ca curiosa, tam quæ natura quam quæ ars composuit perlu-  
stravit

stravit, qvo iis omnibus & Medicorum discursibus eruditis  
suam augeret eruditionem. Ex Anglia autem in Galliam  
profectus ea intentione est, ut Parisiis suam, quam in Anato-  
micas & Chirurgicas sibi jam collegerat scientiam, cum  
Galli in utroque excellent, frequentissima cadaverum hu-  
manorum sectione augeret, nec ibi deficientibus frequen-  
tissimis operationibus chirurgicis ( ob qvas Nosocomium  
illud insigne Hotel Dieu dictum æq; claret, ac famam ex  
numero ægrorum varii generis habet ) ea qvæ in chirur-  
gicas viderat, repeteret, atq; sic in omnibus hisce se magis  
exercitatum, & de utriusq; ad Praxim medicam felicissime  
excercendam necessaria scientia & usu certiorem redderet:  
nec sefellit spes, siquidem sub manu ductione Privatisima  
indefessa Excellentissimi Anatomici, DU VERNEI in Cadaveri-  
bus humanis & utriusq; sexus, & à prima infantis nativi-  
tate ad senectutem usq; frequentissimis, ubi ob eorum fre-  
quentiam qvælibet corporis humani pars ad minutias usq;  
examinari potest, in Anatomicis ex voto se exercuit, & accu-  
ratissimis eorum omniū preparationibus, qvæ in Anatomia  
oculus spectatoris desiderare potest, & optimis demonstra-  
tionibus iisdem, tantos collegit sibi fructus, ut fidelissimam  
hujus Viri informationem nec satis laudare, nec grata sa-  
tis mente agnoscere valeat, & eodem modo felices successus  
deprædicat, qvos ex operationibus Chirurgicis in Nosocomio  
Hôtel Dieu à celeberrimo Chirурgo TIBAULT quotidie  
& ante & post meridiem institutis hausit, laudat & hujus Vi-  
ri in operationibus perficiendis felicem facilemq; manum,  
& in iis demonstrandis fidelem & acuratam informationem,  
quemadmodum hinc qvoq; operationes Chirurgicas in  
ægris institutas à suorum auditorum gratiam in cadaveri-  
bus humanis non tantum ipse repetit, sed in iis frequenti-  
bus eas & ab Auditoribus suis institui toties jussit, qvoties  
easdem ex eorum utilitate esse judicabat, sic Lectio lecta

)(a

& plus

P1  
& plus quam decies repetita placebat ; nullaq; dies erat sine Linea. Hinc quoq; in chymicis publice differentem & demonstrantem audivit celeberrimum chymicum DN. GEOF. FROY, & in ferendo Partus difficilis auxilio, qvod in Gallia Chirurgi præstant, & hinc Accoucheurs vocantur, celeberrimi GREGOIRE institutione Practica in ipso difficulti Puerperio usus est, & sic per omnem medicinam non pœnitendos sibi comparavit fructus, multis ægris & reipublicæ valde proficiuos. Lubentissimè autem diutius Parisiis coñoratus fuisse, nisi Parentum desiderio ad Patrios revocatus fuisse lares, quoru mandato obtemperans, ut cepit ita sub redditu continuavit, Celeberrimos salutare Viros, iis in locis, qvos transiit, ut hinc quoq; Argentoratensis Celeberrimi SALTZMANNI Medici singularem humanitatem laudat.

Ab itinere igitur suo redux refalutavit nostram Academiam, petiitqve ea quā par est, modestia, Facultatis nostra examina. Admissimus igitur illum, in ejus profectus perquam accurate inquisivimus, & mentis alacritate, animi praesentia decenti, & judicii promptitudine ad interrogata docte respondentem deprehendimus, ut unanimi suffragio Licentiam disputandi pro Doctorali Gradu ipsi conferremus. Hanc LICENTIAM assumendi Gradum in Medicina Summum Dissertatione Inaugurali de HYDROPE ASCITE egregie elaborata obtinere cum intendat, & DEO volente Dies 4. Aprilis ad huncce Actum disputationum nobis solennis sit, in quo Clarissimus Doctissimusque DN. Candidatus ad exemplum sui & studiorum & itineris individui camitis & amici conjunctissimi SCHAPERI dictam Inauguralem Dissertationem Ersditorum examini publico exhibutur, ac iis omnibus sua studia & mendaci peritiam probaturus est, ea propter ad huncce actum condorandum MAGNIFICUM DN. RECTOREM, Illustris Regiminis Proceres, Utriusque Senatus Primores omnesque

Cives Academicos, aliosque Literarum Fautores, eā,

quā par est, humanitate,

invito.

P.P. Sub Sigillo Facultatis Medicæ  
Die 24. Martii 1715.

Rostock, Diss., 1715-23

ULB Halle  
005 016 037

3

TA → OL

nr 1+3 Stück verhängt

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

Centimetres	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Inches	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

PRO-DECANUS  
FACULTATIS MEDICÆ,  
JOH. ERNESTUS SCHÄPER,

Med. D. P. P. Duc. Prim. & Ordin. Fac. Senior,  
Serenissimi Ducis Regentis Mecklenburgici  
Consiliarius Aulicus & Archiater.

SUO ET FACULTATIS SUE NOMINE  
AD

DISSERTATIONEM INAUGURALEM  
PRAE-NOBILIS ET CLARISSIMI MEDICINÆ CANDIDATI

DN. CAROLI NICOLAI  
EGGEBRECHT,  
STRALSUNDENSIS POMERANI,

DE

HYDROPE ASCITE,

PRO SUMMIS IN MEDICINA HONORIBUS

ET PRIVILEGIIS DOCTORALIBUS

AD DIEM IV. APRIL. B. C. D. HABENDAM

HORIS ANTE ET POMERIDIANIS

MAGNIFICUM DN. RECTOREM,  
ILLUSTRIS REGIMINIS PROCERES, UTRIUSQUE  
SENATUS PRIMORES, OMNESQUE CIVES ACADEMICOS  
ET LITERARUM FAUTORES

Ut præsentia sua hunc Actum exornare dignentur

HOC PROGRAMMATE

EA QVA PAR EST, HUMANITATE INVITAT.

ROSTOCHII,  
Literis JOH. WEPPLINGI, SER. PRINC. & ACAD. Typogr.